С О В Е Т      Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2014 г.                   № 142

О внесении изменений в решение Совета города Ессентуки

от 26 февраля 2008 г. № 8 «Об утверждении Положения о проведении

аттестации муниципальных служащих в городском округе

городе-курорте Ессентуки»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Ставропольского края от 10 декабря 2013 г. № 106-кз

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставропольского

края», Уставом муниципального образования городского округа город-курорт

Ессентуки,

СОВЕТ ГОРОДА

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета города Ессентуки от 26 февраля 2008 г. № 8

«Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных

служащих в городском округе городе-курорте Ессентуки» следующие изменения:

1.1. В Приложении:

а) в абзаце втором пункта 5 слово «учреждений» заменить словом

«организаций»;

б) абзац третий пункта 12 после слова «выполнение» дополнить словами

«требований к служебному поведению и».

consultantplus://offline/ref=65E1B494187660CD44273ADA5813FE156875C5A618C9819528B94E04FEA99397D7DED1EADE1ADDB35B4443R3ODK
consultantplus://offline/ref=65E1B494187660CD44273ADA5813FE156875C5A618C9819528B94E04FEA99397D7DED1EADE1ADDB35B4542R3O8K

2

2. Опубликовать настоящее решение в городской

общественно-политической газете «Ессентукская панорама».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета города по местному самоуправлению и законности

(Е.Н. Выприцкий) и Управляющего делами администрации города

(С.В. Мищенко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Ессентуки           Л.О. Писаренко

Председатель Совета

города Ессентуки             Л.И. Ефремова